
UCHWAŁA NR XVIII/144/16
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 r. poprzez ich przeniesienie na łączną 
kwotę 430.912,00 zł. 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 30.510.059,76 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 21.818.012,17 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.592.000,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 4.100.047,59 zł,

2) wydatkami w kwocie – 32.710.059,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 20.964.201,76 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 4.100.047,59 zł, 

c) wydatki majątkowe – 7.645.810,41 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.200.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: LQJXN-ATWZC-EOSGI-BGWHJ-WKWPP. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ 

NA 2016 ROK 

      

      

Klasyfikacja 

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

Kwota (w zł) 

Dział  Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia 

600     Transport i łączność 24 912,00 304 912,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 304 912,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 304 912,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 912,00 0,00 

  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 912,00 0,00 

  
Zakupy inwestycyjne - budowa chodnika 
przy drodze gminnej 

24 912,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

123 000,00 0,00 

  

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

123 000,00 0,00 

  
Zakup części budynku wraz z działką nr 
166/3 obręb Stare Bielice przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

65 000,00 0,00 

  
Zakup socjalnych lokali mieszkalnych w 
Gminie Biesiekierz 

58 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

126 000,00 126 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 126 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 120 000,00 

Id: LQJXN-ATWZC-EOSGI-BGWHJ-WKWPP. Podpisany Strona 1



    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

126 000,00 0,00 

    

  

dotacja dla OSP w Biesiekierzu na 
zakup samochodu  

120 000,00 0,00 

    
dotacja dla OSP w Parnowie na zakup 
pakietu (przed)medycznegoA 

6 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 000,00 0,00 

    
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

75 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 82 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00 0,00 

  

  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

82 000,00 0,00 

    
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

82 000,00 0,00 

      
Razem: 430 912,00 430 912,00 

 

Id: LQJXN-ATWZC-EOSGI-BGWHJ-WKWPP. Podpisany Strona 2



      ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  

NA 2016 ROK 

      
Klasyfikacja 

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

Kwota (w zł) 

Dział  Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU  

600     Transport i łączność 24 912,00 304 912,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 304 912,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 304 912,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 912,00 0,00 

  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 912,00 0,00 

  
Zakupy inwestycyjne - budowa chodnika 
przy drodze gminnej 

24 912,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

123 000,00 0,00 

  

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

123 000,00 0,00 

  
Zakup części budynku wraz z działką nr 
166/3 obręb Stare Bielice przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

65 000,00 0,00 

  
Zakup socjalnych lokali mieszkalnych w 
Gminie Biesiekierz 

58 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

126 000,00 126 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 126 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 

  

  

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 120 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

126 000,00 0,00 

Id: LQJXN-ATWZC-EOSGI-BGWHJ-WKWPP. Podpisany Strona 1



  

  

dotacja dla OSP w Biesiekierzu na 
zakup samochodu  

120 000,00 0,00 

  
dotacja dla OSP w Parnowie na zakup 
pakietu (przed)medycznegoA 

6 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 000,00 0,00 

    
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Starych Bielicach 

75 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 82 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00 0,00 

  

  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

82 000,00 0,00 

    
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

82 000,00 0,00 

      
Razem: 430 912,00 430 912,00 

 

Id: LQJXN-ATWZC-EOSGI-BGWHJ-WKWPP. Podpisany Strona 2




